
Drammen Roklubb 100 år, juni 2024 

Vi er samlet i dag for å minnes at Drammen Roklubb ble «gjenopprettet» eller stiftet på 
ny i dag, for 100 år siden. Som ordfører i Drammen er det både en glede og en ære å ta 
del i feiringen av denne begivenheten. 

Den første roklubben ble stiftet i 1878, altså for nesten 150 år siden. Den nedla sin 
aktivitet i årene 1904-24. Derfor er roklubben beskjeden nok til å regne 1924 som 
begynnelsen. Klubben har også vært i sammenhengende aktivitet i disse årene.  

Utøvelsen av selve rosporten er mye eldre. Den første regattaen vi vet om på 
Drammenselva, var i 1848. Men stevner og konkurranser på elva har sannsynligvis vært 
arrangert langt tidligere. 

Vi er altså virkelig på historisk grunn her i dag. Roklubben er mer enn en idrettsforening. 
Den ivaretar en av de eldste idretter som har vært praktisk i elvebyen Drammen.  

Det var elva som skapte byen, og i hundre år har Roklubben brukt elva til trening og 
konkurranser. 

Drammen Roklubb i 1878 og 1924 var begge klubber for bare mannlige utøvere. 

I fredsåret 1945 ble Drammen kvinnelige roklubb stiftet, og de eksisterte side om side 
bemerkelsesverdig lenge. 

Disse klubbene ble sammenslått i 1987. På høy tid, vil mange mene. 

Det er helt bemerkelsesverdig hvordan Roklubben har hevdet seg nasjonalt og 
internasjonalt. 

Drammen Roklubb har hatt utøvere med i München-OL i 1972, Montreal i 1976, Los 
Angeles i 1984, Atlanta i 1996, Sydney i 2000 og Athen i 2004. 

Arne Bergodd, Rolf Andreassen og Fredrik Bekken har alle vunnet sølvmedaljer i OL. Rolf 
Andreassen har også vunnet bronse i OL. Bekken har vunnet bronse i VM, i tillegg til 
flere andre internasjonale seire, både som junior og senior. 

På kvinnesiden har Kristine Bjerknes vunnet NM hele sju ganger. På herresiden er det 
vunnet kongepokaler på 1930-tallet, 1960-tallet og i moderne tid. 

At en liten klubb som Drammen Roklubb har levert slike resultater over tid, er en av 
Drammens største idrettsprestasjoner gjennom alle tider. 

Dette kan bare oppnås gjennom et unikt miljø og en vinnerkultur som bare oppnås med 
unike talenter, dyktige administratorer og fremragende trenere. Alt dette har Drammen 
Roklubb hatt gjennom 100 år, i tillegg til fantastiske lokaler rett ved elven. 

Det er derfor en stolt ordfører som står her på vegne av hele Drammen. Gratulerer med 
de første 100! 

 


